diretto di acquisto all’operatore economico Francia Vittoria S.r.l., con sede 

legale a Montecastrilli (TR), loc. Palombaro, n. 5, 05026, partita I.V.A. 

01433320551, per un importo complessivo, stimato dalla scrivente area, non 

superiore a € 2.053,50 (duemilacinquantatre/50), di cui € 1.683,20 

(milleseicentottantatre/20) per l'imponibile ed € 370,30 (trecentosettanta/30) 

per l'I.V.A.;  

TENUTO CONTO che, trattandosi di affidamento ex art. 36, comma 2, lett. a) del codice, 

l’Istituto non ha richiesto all’operatore la presentazione di una garanzia 

definitiva ai sensi dell’art.

[...]

36, comma 2, lett. a) del d. lgs. n. 50/2016, l’affidamento diretto 

dell’acquisto di prodotti e materiali per l’igiene degli ambienti all'operatore economico Francia 

Vittoria S.r.l., per un importo complessivo di € 2.053,50 (duemilacinquantatre/50), di cui € 

1.683,20 (milleseicentottantatre/20) per l'imponibile ed € 370,30 (trecentosettanta/30) per 

l'I.V.A.; 

▪ di autorizzare la suddetta spesa complessiva da imputare sul Piano di destinazione A.1.5 - 

RISORSE EX ART. 39-BIS D.L. N. 115/2022 dell'anno finanziario 2023; 

▪ di nominare la dottoressa Sandra Catozzi quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi